

CEL Fクラウドサービス仕様書(新旧対照表)

2019年7月31日

(赤文字下線が改定部分)

| 変更後 (第 1.4 版) | 現 行 (第 1.3 版) |
|---|--|
| <p>2. 概要</p> <p>※CEL Fクラウドサービスご提供機能の詳細については、当社の CEL Fウェブサイト (https://www.celf.biz/) にてご確認ください。</p> <p>4. サービスの利用条件・制約</p> <p>(5) セキュリティ</p> <p>・<u>IPS (Intrusion Prevention System) によるサーバーへの不正アクセス対策と監視</u></p> <p>・<u>WAF (Web Application Firewall) による Web サーバーへの不正アクセス対策と監視</u></p> <p><u>(8) 過去バージョンでの利用</u></p> <p><u>最新バージョンの CEL Fソフトウェアに問題があった場合に、以前のバージョンに戻して利用することができます。</u></p> <p><u>利用できるバージョンは以下のとおりです。</u></p> <p>・<u>最新と同一のマイナーバージョンにおける全パッチバージョン</u></p> | <p>2. 概要</p> <p>※CEL Fクラウドサービスご提供機能の詳細については、当社の CEL Fウェブサイト (http://www.celf.biz/) にてご確認ください。</p> <p>4. サービスの利用条件・制約</p> <p>(5) セキュリティ</p> <p>(追加)</p> <p>(追加)</p> <p>(追加)</p> |

| 変更後 (第 1.4 版) | 現 行 (第 1.3 版) |
|--|---|
| <p><u>・ 1 つ前のマイナーバージョンの最終パッチバージョン</u></p> <p>5. Service Level Agreement (SLA)</p> <p>(2) サービスの提供内容 (表内)</p> <p>お知らせ — サービス停止や障害時等の連絡は、CELF ウェブサイト (https://www.celf.biz/support/) にて通知します</p> <p>6. サービスご利用開始までの流れ</p> <p>SCSK 株式会社 <u>流通・メディア第四事業本部 デジタルサービス部</u> CELF・Curl プロダクト課</p> <p>8. お問い合わせについて</p> <p>お客様は本サービスをご利用中に問題が発生したなど、お問い合わせが必要な場合、CELF ウェブサイトサポートページ (https://www.celf.biz/support/)、「サポートサービスについて」に定めたとおり行うことができます。</p> | <p>5. Service Level Agreement (SLA)</p> <p>(2) サービスの提供内容 (表内)</p> <p>お知らせ — サービス停止や障害時等の連絡は、CELF ウェブサイト (http://www.celf.biz/support/) にて通知します</p> <p>6. サービスご利用開始までの流れ</p> <p>SCSK 株式会社 <u>流通システム第一事業本部 流通システム第一部</u> CELF・Curl プロダクト課</p> <p>8. お問い合わせについて</p> <p>お客様は本サービスをご利用中に問題が発生したなど、お問い合わせが必要な場合、CELF ウェブサイトサポートページ (http://www.celf.biz/support/)、「サポートサービスについて」に定めたとおり行うことができます。</p> |

| 変更後（第 1.4 版） | 現行（第 1.3 版） |
|--|--|
| <p>9. その他</p> <p>・ <u>当社の個人情報保護方針については、当社ウェブサイト-個人情報保護への取り組み</u> <u>(https://www.scsk.jp/privacy.html) に記載の通りです。</u></p> | <p>9. その他</p> <p>・ <u>当社が取得している個人情報に関する公的機関の認証等については、当社ウェブサイト-個人情報の保護ページ</u> (https://www.scsk.jp/corp/csr/consumer/privacy.html) <u>に記載の通り</u> <u>です。</u></p> |